氏　名　　　　　　　　　　　　　       　　 　　　印
　　　　（※自署の場合には押印省略可）

E-mail（必須）

卒業・修了・退学

2026年度　　聴　　講　　生　　願　　書

　　　2026年度東北学院大学の聴講生として御許可くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　聴　講　生　個　人　調　書

 ふ  り  が  な
都道府県名
（外国人は国

※聴講生番号（記入不要）

写真添付

１．脱帽
２．３か月以内のもの。

３．写真の裏面に氏名を書
いてから添付のこと。

４．カラー撮影で横３cm×縦
４㎝とする。

５．無背景で撮影すること。

生 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    出願年月日　　　2026年　　　月　　　 日

　  東 北 学 院 大 学 長　殿

氏　    名

現 住 所

性別 男　・　女

学　　歴

在学期間（西暦で記入） 学校名 学部学科名等

　　　　　      年　　　月　　日から

　　　　        年　　　月　　日まで
高等学校

　　　　　      年　　　月　　日から

　　　　        年　　　月　　日まで

(　　　　－　　　  　－ （携帯）　　　　　－　　　  　　－

本
籍
地

〒　　　　　－

（西暦）　　　　　　  　年 　   　　　　月 　　 　　　  日　 生　　　（満 　　　　　歳）

職　　歴
（西暦で記入）

 　　 　　　　年    　月　   ～ 　 　　   年    　月

 　　　　   　年    　月　   ～ 　 　　   年    　月

（　出　願　目　的　）

 　　 　　　　年    　月　   ～ 　 　　   年    　月

賞　　罰
（西暦で記入）

 　　　　 　　　　年    　月

　　　　 　　　　 年    　月

 　　　　 　　　　年    　月

　　　　　      年　　　月　　日から

　　　　        年　　　月　　日まで

№ 曜日校時 開講期 単位 受講キャンパス

1 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

2 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

3 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

4 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

5 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

6 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

7 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

8 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

9 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

10 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

11 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

12 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

13 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

14 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

15 前 ・ 後 土樋 ･ 五橋 ・ 遠隔

 単位

　　　本学ではBYOD （Bring your own device）を推奨しているため、パソコンやスマートフォンを
　　利用して授業を実施しております。
　　　つきましては、以下の点を確認し、該当する場合は☑にしてください。

□　①自身で持ち運び可能なパソコンおよびスマートフォンを所持し、基本的な操作（※）が可能である。
（※基本的な操作・・・電子メールの作成および送受信、レポート作成、Google Meetなどの

　　ウェブ会議システムの利用、モバイルアプリケーションのダウンロードなど）

□　②自宅にインターネット環境が整っている。

　　該当しない場合は、聴講を認めることが出来ませんのでご了承ください。

合計単位数

担  当  教  員聴　　　講　　　科　　　目

聴　　講　　希　　望　　科　　目

対　　象